
Uchwała Nr XII/84/2008
Rady Gminy Baranów

z dnia 03.03.2008 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2008

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 184
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XI/76/2007  z  dnia  28  grudnia  2007 r.  w sprawie uchwalenia
budżetu

gminy na 2008 rok i podjętych zmianach:
- Zarządzeniem Wójta Nr 3/2007 z dnia 14 stycznia 2008  r.,

 Rada Gminy uchwala co następuje :

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:   

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości  16.429.425 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.564.425zł
- dochody majątkowe w kwocie 865.000 zł.

2. Zmiany dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.509.972
zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1a.

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2008 w wysokości 22.301.020 zł, zmiany zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 2.509.972 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2a .

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 14.097.520 zł, w tym na:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 6.793.122 zł,
      - dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 97.000zł,

- wydatki na obsługę dług - 82.000 zł,
- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji – 45.750zł,

2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości 8.203.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2

 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


